
Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Jugend U16 Kinder U14
Sonderwertung: Mittelfränkische 5 km Bezirksmeisterschaft

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 0

Gesamtfinisher: 0

Ergebnisliste http://sem.minde-net.com/tsh/list/list_finisher.php
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Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Hauptlauf
Sonderwertung: Mittelfränkische 10 km Bezirksmeisterschaft

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 34

WJ U20

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 8 Schmidt, Katharina 1999 LAC Quelle Fürth 00:40:31
2 6 Bertleff, Anja 1999 LAC Quelle Fürth 00:40:37
Finisher: 2

W40

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 32 Lutz, Kerstin 1974 TSV Burghaslach 00:44:07
Finisher: 1

W50

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 20 Stiegler, Jutta 1966 LG Erlangen 00:45:40
2 11 Röger, Renate 1965 Laufteam Fürth 2010 00:49:54
Finisher: 2

W55

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 23 Fuhrmann, Carmen 1959 Team Klinikum Nürnberg 00:47:39
Finisher: 1

W60

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 1 Bärnreuther, Brigitte 1957 FSV Großenseebach 00:51:14
2 36 Wahl, Gerlinde 1956 TSV Neuhaus/Aisch 00:53:26
3 35 Bachmeier, Ingrid 1953 TSV Neuhaus/Aisch 00:53:28
4 2 Beer, Elisabeth 1954 FSV Großenseebach 00:56:47
Finisher: 4

W75

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 37 Schlager, Ruth 1942 TSV Neustadt 00:59:36
Finisher: 1

MJ U20

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 22 Schell, Theodor 1998 LSC Höchstadt/Aisch 00:36:44
Finisher: 1

M35

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 18 Siegler, Markus-Kristan 1980 LG Erlangen 00:35:23
Finisher: 1

M40

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 29 Hauck, Markus 1974 TSV Burghaslach 00:44:51
Finisher: 1

M45

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 10 Holler, Martin 1969 Laufteam Fürth 2010 00:45:28
2 33 Lutz, Rüdiger 1972 TSV Burghaslach 00:48:58
Finisher: 2

Ergebnisliste http://sem.minde-net.com/tsh/list/list_finisher.php

1 von 2 27.08.2017, 18:16

http://sem.minde-net.com/tsh/list/list_finisher.php


M50

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 34 Wittmann, Günter 1966 TSV Burghaslach 00:41:50
2 30 Leuchs, Hans 1963 TSV Burghaslach 00:51:05
3 4 Brosig, Jochen 1965 FSV Großenseebach 01:03:43
Finisher: 3

M55

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 13 Freudenberger, Hans 1960 LG Erlangen 00:42:10
2 5 Fischer, Harald 1954 FSV Großenseebach 00:48:36
Finisher: 2

M60

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 15 Lenz, Peter 1955 LG Erlangen 00:41:22
2 24 Fuhrmann, Günter 1956 Team Klinikum Nürnberg 00:45:05
3 19 Stackmann, John 1953 LG Erlangen 00:49:18
Finisher: 3

M75

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 17 Müller, Helmut 1942 LG Erlangen 00:48:43
2 38 Raber, Ludwig 1939 TSV Obernzenn 01:06:37
Finisher: 2

Gesamtfinisher: 26
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Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Hauptlauf
Sonderwertung: Mittelfränkische 10 km Bezirksmeisterschaft

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: w AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 14

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit
1 7 Hiller, Julia 1987 1. LKW LAC Quelle Fürth 00:38:35
2 8 Schmidt, Katharina 1999 1. WJ

U20
LAC Quelle Fürth 00:40:31

3 6 Bertleff, Anja 1999 2. WJ
U20

LAC Quelle Fürth 00:40:37

4 32 Lutz, Kerstin 1974 1. W40 TSV Burghaslach 00:44:07
5 28 Kießling, Nadine 1990 2. LKW TSV 1860 Ansbach 00:45:27
6 20 Stiegler, Jutta 1966 1. W50 LG Erlangen 00:45:40
7 23 Fuhrmann, Carmen 1959 1. W55 Team Klinikum Nürnberg 00:47:39
8 11 Röger, Renate 1965 2. W50 Laufteam Fürth 2010 00:49:54
9 1 Bärnreuther, Brigitte 1957 1. W60 FSV Großenseebach 00:51:14
10 36 Wahl, Gerlinde 1956 2. W60 TSV Neuhaus/Aisch 00:53:26
11 35 Bachmeier, Ingrid 1953 3. W60 TSV Neuhaus/Aisch 00:53:28
12 21 Bauer, Lena 1995 3. LKW LG Hersbrucker Alb 00:56:06
13 2 Beer, Elisabeth 1954 4. W60 FSV Großenseebach 00:56:47
14 37 Schlager, Ruth 1942 1. W75 TSV Neustadt 00:59:36

Gesamtfinisher: 14
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Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Hauptlauf
Sonderwertung: Mittelfränkische 10 km Bezirksmeisterschaft

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: m AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 20

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit
1 18 Siegler, Markus-Kristan 1980 1. M35 LG Erlangen 00:35:23
2 22 Schell, Theodor 1998 1. MJ

U20
LSC Höchstadt/Aisch 00:36:44

3 16 Mohammed Umer, Kamal 1996 1. LKM LG Erlangen 00:37:11
4 12 Day, Bjorn 1983 2. LKM LG Erlangen 00:37:41
5 9 Zwosta, Sebastian 1983 3. LKM LAC Quelle Fürth 00:39:13
6 14 Gertscher, Steffen 1990 4. LKM LG Erlangen 00:40:04
7 15 Lenz, Peter 1955 1. M60 LG Erlangen 00:41:22
8 34 Wittmann, Günter 1966 1. M50 TSV Burghaslach 00:41:50
9 31 Lindner, Ralf 1986 5. LKM TSV Burghaslach 00:42:00
10 13 Freudenberger, Hans 1960 1. M55 LG Erlangen 00:42:10
11 29 Hauck, Markus 1974 1. M40 TSV Burghaslach 00:44:51
12 24 Fuhrmann, Günter 1956 2. M60 Team Klinikum Nürnberg 00:45:05
13 10 Holler, Martin 1969 1. M45 Laufteam Fürth 2010 00:45:28
14 5 Fischer, Harald 1954 2. M55 FSV Großenseebach 00:48:36
15 17 Müller, Helmut 1942 1. M75 LG Erlangen 00:48:43
16 33 Lutz, Rüdiger 1972 2. M45 TSV Burghaslach 00:48:58
17 19 Stackmann, John 1953 3. M60 LG Erlangen 00:49:18
18 30 Leuchs, Hans 1963 2. M50 TSV Burghaslach 00:51:05
19 4 Brosig, Jochen 1965 3. M50 FSV Großenseebach 01:03:43
20 38 Raber, Ludwig 1939 2. M75 TSV Obernzenn 01:06:37

Gesamtfinisher: 20
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Mannschaftswertung 1. VIPA HerzoRun 2017
Männer

Platz: 1

Verein: LG Erlangen
Ergebnis: 01:50:15
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
18 Siegler, Markus-Kristan 1980 1 1 00:35:23
16 Mohammed Umer, Kamal 1996 3 1 00:37:11
12 Day, Bjorn 1983 4 2 00:37:41

Platz: 2

Verein: LG Erlangen
Ergebnis: 02:03:36
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
14 Gertscher, Steffen 1990 7 4 00:40:04
15 Lenz, Peter 1955 10 1 00:41:22
13 Freudenberger, Hans 1960 13 1 00:42:10

Platz: 3

Verein: TSV Burghaslach
Ergebnis: 02:08:41
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
34 Wittmann, Günter 1966 11 1 00:41:50
31 Lindner, Ralf 1986 12 5 00:42:00
29 Hauck, Markus 1974 15 1 00:44:51

Mannschaftsliste http://sem.minde-net.com/tsh/teams_results/teams_results.php
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Mannschaftswertung 1. VIPA HerzoRun 2017
M60 +

Platz: 1

Verein: LG Erlangen
Ergebnis: 02:19:23
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
15 Lenz, Peter 1955 10 1 00:41:22
17 Müller, Helmut 1942 22 1 00:48:43
19 Stackmann, John 1953 24 3 00:49:18
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